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财政项目支出绩效自评表 

(2023 年度) 

项目名称 教育教学活动 

主管部门 上海市松江区教育局 实施单位 松江区新浜镇成人 
中等文化技术学校 

 
 

 

项目资金 

（元） 

 
年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 335000.00 335000.00 334,881.02 10 99.97% 10 

其中：当年财政拨款 330000 330000 329881.02 — 
  

上年结转资金 0 0 
 

— 
  

其他资金 5000 5000 5000 — 
  

 
 
 
年度
总体
目标 

预期目标 实际完成情况 

提升社区教育工作者能力与水平；加快社区教育在市民中
的推进；使市民在不断有计划的教育培训学习活动后，扩
展自己的兴趣爱好，陶冶情操，提升自己文化休闲素养， 
促进综合素质的发展等。加强老年教育建设，适应老龄化
社会的发展需要，推进老年学校事业发展，完善数字化学
习资源供给，为老年人提供便捷优质的学习服务，丰富老 
年人的精神文化生活。 

基本完成年初项目预算目标：培训次数310 
次，培训人次达到1.6万，培训参与率92 
%，学员满意度也达到了95%，活动开展非 
常及时，受到了广大学院的好评。不但丰富了
学员的精神文化生活，也对乡村振兴起到了有
力的助推作用。 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

绩
效
指
标 

一级指标 二级指标 三级指标 年度 
指标值 

实际 
完成值 

分值 得分 偏差原因分析及 
改进措施 

 

 
 

 

 
 
 

产出指标 

 

 

 
数量指标 

 

教育培训次数 

 
>=300次 

 
310次 

 
12 

 
12 

 

 

教育培训人次 

 
>=1.5万 

 
1.6万 

 
12 

 
12 

 

 
质量指标 

 

培训参与率 

 
>=90% 

 
92% 

 
12 

 
12 

 

 
时效指标 

 

活动开展及时性 

 
及时 

 
及时 

 
14 

 
14 

 

 

 

 
 
 

效益指标 

 

 

 
 
 

社会效益指标 

 

学员的精神文化生活丰

富性 

 

 
提升 

 

 
提升 

 

 
15 

 

 
15 

 

 

活动对乡村振兴的助推

作用 

 

 
提升 

 

 
提升 

 

 
15 

 

 
15 

 

 

满意度指标 

 

服务对象满意度指标 

 

学员满意度 

 

>=95% 

 

95% 

 

10 

 

10 
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总分 100 100 
 



- 3 -  

财政项目支出绩效自评表 

(2023 年度) 

项目名称 教育管理与保障 

主管部门 上海市松江区教育局 实施单位 松江区新浜镇成人 
中等文化技术学校 

 
 

 

项目资金 

（元） 

 
年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 200000.00 200000.00 195,821.83 10 97.92% 9.79 

其中：当年财政拨款 200000 200000 195821.83 — 
  

上年结转资金 0 0 
 

— 
  

其他资金 0 0 
 

— 
  

 
 
年度
总体
目标 

预期目标 实际完成情况 

通过建立智慧学习场景，构建虚拟与现实融合的互动体验
式学习场景，提升学习的质量，能够让学员在虚拟的环境
中与教学内容互动，解决传统课堂中互动性、情境性、沉
浸性不强的问题，不仅能让学生学到知识，还能在体验式 
教育中思想得到升华。 

基本完成年初项目预算目标：在预定时间前， 
完成智慧教室场景设备购买安装调试，并且验
收合格。提升了学员的数字素养和数字学习能
力，促进了学校教育数字化发展，并且达到9 
5%的学员满意度。 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
绩
效 

一级指标 二级指标 三级指标 年度 
指标值 

实际 
完成值 

分值 得分 偏差原因分析及 
改进措施 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

产出指标 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

数量指标 

 

智能挂式空调 

 
=1个 

 
1个 

 
4 

 
4 

 

 

智能窗帘 

 
=1套 

 
1套 

 
4 

 
4 

 

 

智能灯具 

 
=1套 

 
1套 

 
4 

 
4 

 

 

智能电视 

 
=1台 

 
1台 

 
4 

 
4 

 

 

智能插座 

 
=3个 

 
3个 

 
4 

 
4 

 

 

扫地机器人 

 
=1个 

 
1个 

 
4 

 
4 

 

 

智能家庭屏幕 

 
=1个 

 
1个 

 
4 

 
4 

 

 

智能健身镜 

 
=1个 

 
1个 

 
4 

 
4 
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指
标 

  VR体验终端一体机（ 

含模拟版权软件及课件 

） 

 
=1个 

 
1个 

 
4 

 
4 

 

 

系统集成 

 
=1个 

 
1个 

 
4 

 
4 

 

 

 
质量指标 

 

智慧学习场景验收合格

率 

 

 
=100% 

 

 
100% 

 

 
5 

 

 
5 

 

 

 
时效指标 

 

智慧学习场景建设完成

时间 

 

 
2023年12月 

 

 
2023年6月 

 

 
5 

 

 
5 

 

 
 

 
 

效益指标 

 
 

 
 

社会效益指标 

 

学员的数字素养和数字

学习能力 

 

 
提升 

 

 
提升 

 

 
20 

 

 
20 

 

 

学校教育数字化发展 

 
促进 

 
促进 

 
10 

 
10 

 

 
满意度指标 

 
服务对象满意度指标 

 

学员满意度 

 
>=95% 

 
95% 

 
10 

 
10 

 

总分 100 99.79 
 

 


